
VI Kadencja   

VI Posiedzenie KRDL   

Uchwała nr 129/VI/2023 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych do 

zlecenia wykonania wyceny nieruchomości położonej w Warszawie przy ul. Konopackiej 

4 stanowiącej własność Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych oraz do wyboru 

ubezpieczyciela w celu zawarcia umowy ubezpieczenia.  

 

Na podstawie art. 88 pkt 13 w zw. z art. 87 ust 3 w zw. z art. 81 ust. 5 ustawy z dnia 15 września 

2022 r. o medycynie laboratoryjnej (Dz. U. poz. 2280) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 

1. Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych upoważnia Prezydium Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych do zlecenia sporządzenia wyceny nieruchomości położonej 

w Warszawie przy ul. Konopackiej 4, stanowiącej własność Krajowej Izby Diagnostów 

Laboratoryjnych.  

2. Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych upoważnia Prezydium Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych do wyboru ubezpieczyciela w celu zawarcia umowy 

ubezpieczenia nieruchomości położonej w Warszawie przy ul. Konopackiej 4. 

3. Zlecenie sporządzenia wyceny, o którym mowa w ust. 1 oraz wybór ubezpieczyciela, o 

którym mowa w ust. 2 zostaną poprzedzone zebraniem ofert oraz wyborem 

najkorzystniejszej oferty. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 29 członków Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych na ogólną liczbę 38 członków: 

1) za uchwałą – 20 

2) przeciw uchwale – 5 

3) wstrzymało się – 4 

Imienny wykaz głosów stanowi załącznik do uchwały. 

 

Sekretarz KRDL           Prezes KRDL 

 

Mateusz Józef Chmielarz     Monika Pintal-Ślimak 

 


